- \_\_\_\_\_ السیرة النبویة، بیروت: دارالاحیاء التراث العربی.
- ابو شجاع شیرویه بن شهردار بن شیرویه الدیلمی الهمدانی (1400ق/1986م). الفردوس بمأثور الخطاب، محقق: سعید بن بسیونی زغلول، بیروت: دارالکتب العلمیه.
- ابوعبدالله محمد بن محمد بن نعمان (شیخ مفید) (1367). نبرد جمل، مترجم: محمود مهدوی دامغانی، تهران: نی.
- \_\_\_\_\_ (1414ق/1993م). الارشاد، بیروت: دارالمفید.
- احمد بن حنبل (1420ه.ق/1999م). المسند، بیروت: مؤسسة الرسالة.
- الاحمدی المیانجی، علی بن حسینعلی (1339). مکاتیب الرسول، قم: المطبعة العلمیه.
- اسحاق بن راهویه مُسند (1412ق). مدینه: مکتبه الایمان.
- الامام الحافظ احمد بن علی المثنی التمیمی (1992م). مُسند ابی یعلی الموصلی، محقق: حسین سلیم أسد، دمشق: دارالثقافة العربیة.
- بجنوردی، سید حسن (1419ه.ق.). القواعد الفقھیة، قم: نشر الهادی.
- البغدادی الدار قطنی، ابوالحسن علی بن عمر (1386ه.ق/1966م). سنن الدار قطنی، مصحح: سید عبدالله هاشم یمان المدنی، القاهرة: دارالمحاسن للطباعة.
- بیهقی، ابوبکر احمد بن الحسین (1405ق/1985م). دلائل النبوة، بیروت: دارالکتب العلمیه.
- جوادی آملی، عبدالله (1388). روابط بین الملل در اسلام، قم: اسراء.
- الحرّ العاملی، محمد بن حسن (1409ه.ق.). وسائل الشیعه، قم: مؤسسه آل البيت قم.
- حقیقت، سید صادق (1385). مبانی، اصول و اهداف سیاست خارجی دولت اسلامی، قم: پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی.